, !‘ " &
E LEX %:,

SICONTIBA-SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE CURITIBA CNPJ:76.686.963/0001-52

INSCRICAO ESTADUAL ISENTO

2° OFICIO DE TITULOS E DOCUMENTOS N°2518 LIVRO A EM 14/11/1983

AVENIDA SENADOR SOUZA NAVES 381-CURITIBA/PR

% R
SICONTIBA
BALANGCO PATRIMONIAL
Exercicio encerrado em 31 de dezembro de 2024

Valores expressos em RS
ATIVO 2024 2023 PASSIVO 2024 2023
CIRCULANTE 694.925,61 590.611,93 CIRCULANTE 11.869,20 743,38
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 694.925,61 588.382,19 OBRIGAGOES OPERACIONAIS 11.869,20 743,38
BANCO CTA MOVIMENTO 19.866,01 6.635,01 SEGUROS A PAGAR - 743,38
BANCO APLICACOES FINANCEIRAS 675.059,60 581.747,18 PROVISOES FOLHA 11.869,20 -
OUTROS CREDITOS - 2.229,74 NAO CIRCULANTE 291.991,19 -
ADIANTAMENTOS - - OUTRAS OBRIGACOES 291.991,19 -
DESPESAS ANTECIPADAS - 2.229,74

NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

BENS S/ RESTRICAO
DEPREC,AMORT E EXAUST ACUM(-)

3.020.019,74 3.053.434,94 PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL

SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO

3.461.111,42
(441.091,68)

3.461.111,42
(407.676,48)

3.411.084,96

3.800.162,48
(389.077,52)

3.643.303,49

3.800.162,48
(156.858,99)

TOTAL DO ATIVO

TOTAL DO PASSIVO

3.714.945,35 3.644.046,87

3.714.945,35

3.644.046,87

DIRCEU TADEU VAZ

PRESIDENTE-CPF 356.529.009-97

Assinado deforma digtal
por TACIANE GONCALVES

R Do CALEGARIN SLVA DOS
SANTOS 08235666528

SANTOS08235666928 e 008 o 1
131553-0300

TACIANE SANTOS
CRC PR 071294-0O PR
CPF 082.356.669-28




