



SICONTIBA-SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE CURITIBA CNPJ:76.686.963/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

2º OFÍCIO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS N°2518 LIVRO A EM 14/11/1983

AVENIDA SENADOR SOUZA NAVES 381-CURITIBA/PR

**BALANÇO PATRIMONIAL**

Exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024

Valores expressos em R\$

ATIVO	2024	2023	PASSIVO	2024	2023
<b>CIRCULANTE</b>	<b>694.925,61</b>	<b>590.611,93</b>	<b>CIRCULANTE</b>	<b>11.869,20</b>	<b>743,38</b>
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	694.925,61	588.382,19	OBRIGAÇÕES OPERACIONAIS	11.869,20	743,38
BANCO CTA MOVIMENTO	19.866,01	6.635,01	SEGUROS A PAGAR	-	743,38
BANCO APLICAÇÕES FINANCEIRAS	675.059,60	581.747,18	PROVISÕES FOLHA	11.869,20	-
OUTROS CREDITOS	-	2.229,74	<b>NÃO CIRCULANTE</b>	<b>291.991,19</b>	-
ADIANTAMENTOS	-	-	OUTRAS OBRIGAÇÕES	291.991,19	-
DESPESAS ANTECIDIDAS	-	2.229,74			
<b>NÃO CIRCULANTE</b>	<b>3.020.019,74</b>	<b>3.053.434,94</b>	<b>PATRIMÔNIO LIQUIDO</b>	<b>3.411.084,96</b>	<b>3.643.303,49</b>
IMOBILIZADO					
BENS S/ RESTRIÇÃO	3.461.111,42	3.461.111,42	PATRIMÔNIO SOCIAL	3.800.162,48	3.800.162,48
DEPREC,AMORT E EXAUST ACUM(-)	(441.091,68)	(407.676,48)	SUPERÁVIT OU DÉFICIT ACUMULADO	(389.077,52)	(156.858,99)
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>3.714.945,35</b>	<b>3.644.046,87</b>	<b>TOTAL DO PASSIVO</b>	<b>3.714.945,35</b>	<b>3.644.046,87</b>

TACIANE GONCALVES  
Assinado de forma digital  
por TACIANE GONCALVES  
CARREGARINI SILVA DOS  
CALEGARINI SILVA DOS  
SANTOS:08235669928  
Dados: 2025.03.31  
18:15:53 -03'00'

DIRCEU TADEU VAZ  
PRESIDENTE-CPF 356.529.009-97

TACIANE SANTOS  
CRC PR 071294-O PR  
CPF 082.356.669-28